FICHA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS A CONSELHEIRO TUTELAR
EDITAL Nº 01/2015/CMDCA

Inscrição Nº:_______/2015.

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO:
               Foto 3x4

Nome: ____________________________________________________________________

Pai:_______________________________________________________________________

Mãe: _____________________________________________________________________

Como gostaria que fosse identificado na Cédula ou Urna (apelido, ou abreviação do nome,
que julgar conveniente)?
__________________________________________________________________________

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:

Logradouro: _______________________________________________________________

Nº. ________ Bairro: ________________________________________________________

Cidade: ____________________________ UF: ____________ CEP:__________________

Referência para Localização da residência: _____________________________________

__________________________________________________________________________

MEIOS PARA CONTATO:

Telefone Fixo: (____)______________________ Celular: (_____)_____________________

Outros Telefones: ___________________________________________________________

E-mail: ___________________________________________________________________

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Recorte Aqui – Para Preenchimento da Comissão do Processo de Escolha Unificado do Conselho Tutelar.

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR

Inscrição Nº:_______/2015.     DATA: _____/_____/_______.

NOME DO CANDIDATO: ____________________________________________________________

______________________________________________________
Assinatura do Responsável pela Inscrição – Designado pela Comissão.

DECLARAÇÃO

 O candidato DECLARA, para os devidos fins, que têm pleno e integral

conhecimento e concorda expressamente com todos os termos e condições

estabelecidas no EDITAL Nº 001/2015 DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA, que regulamenta a

eleição dos membros do Conselho Tutelar de Itajá/GO e demais legislações a

ele relacionadas.

Itajá – GO,_______ de ______________ de 2015.

_________________________________________
Assinatura por extenso do Candidato